МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СПУТНИК»

ГОРОДА БАЛАШОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Россия, 412303, Саратовская область, г. Балашов, ул. Авиаторов, д.2, тел.6-34-70

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №  169

от 01.08.2024  г.                         г. Балашов

О создании бракеражной комиссии

на 2024-2025 учебный год

В целях осуществления контроля питания воспитанников МДОУ д/с

«Спутник»           г. Балашова, контроля за качеством приготовления пищи и

соблюдения санитарно-гигиенических требований во время приготовления и приема

пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в составе:

председатель: Чиркин С.В. – заведующий

Члены комиссии: Ковалева О.Ю. – повар

                             Ситникова О.С.. – медицинская сестра

2. Членам комиссии:

результаты контроля регистрировать в журнале бракеража готовой кулинарной

при нарушении технологии приготовления пищи, а также в случае неготовности,

блюдо допускать к выдаче только после устранения выявленных кулинарных, в

случае поступления на пищеблок недоброкачественной продукции немедленно

информировать об этом руководителя МДОУ.

3. Бракеражной комиссии составить план работы на 2023-2024 учебный год.

Ответственный Ситникова О.С.

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной

комиссии МДОУ, утвержденным заведующим МДОУ.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

д/с «Спутник» г. Балашова                                       _________  С.В. Чиркин

		2024-10-13T20:39:35+0400
	Чиркин С.В.